



MEPOP01DOCC8

Č.j. MPPH 47003/2021

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/210327

Datum: 30.04.2021

## Dodavatel:

BusinessCom a.s.  
Dobrušská 1797/1  
Praha 4-Braník  
147 00 Praha 47

## Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98  
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581  
Číslo účtu: 620023-5157998/6000  
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, OŘ Praha 11, Markušova 1555, Praha 4

Kontaktní osoba:

Tel:

## Objednáváme u Vás:

Výměna vrátníků na OŘ11 na základě Vaší nabídky ze dne 7. dubna 2021 (viz příloha)

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
IP interkomy Akuvox včetně instalace v rozsahu a množství nabídky	1.00	komplet	109 145,00	109 145,00

Celková cena bez DPH: 109 145,00 Kč  
Celková cena vč. DPH: 132 065,45 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

N. s.:

MPPH-S 33649/2021

105.11

## Akceptace objednávky

dne:

razítko a po

Date: 2021.05.05  
12:36:22 +02'00'

BusinessCom a.s.



Zákazník:  
Adresa:  
Nabídka ze dne:

Městská policie Hl. m. Prahy  
Jan Hodač  
7. duben 2021

## Cenová nabídka - IP interkomy Akuvox

**Akuvox**  
SPOLEK S OMEZENOU ODPOVĚDNOSTÍ

OBJEDNACÍ ČÍSLO	POPIS	JEDNOTKA	POČET	CENA ZA KUS	CENA CELKEM
<b>Dveřní intercomy</b>					
Akuvox R29C	Android Smart Video Intercom s duální kamerou pro FaceID, FHD kamerou, čtečkou karet, numerickou klávesnicí, tlačítka na dotykovém LCD bez omezení počtu, telefonní seznam	kus	3	29 880,00 Kč	89 640,00 Kč
Akuvox R29BOX-IN	montážní kit pro R28x/R29x pod omítku	kus	3	775,00 Kč	2 325,00 Kč
Akuvox R29RC-OW	stříška proti dešti R28x/R29x	kus	3	1 150,00 Kč	3 450,00 Kč
<b>Zámky a napájení</b>					
G105	napaječ 12V	kus	1	880,00 Kč	880,00 Kč
<b>Instalační materiál</b>					
	instalační materiál	soubor	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
<b>Instalace</b>					
	instalace interkomu, konfigurace a naprogramování	soubor	1	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč
	doprava	soubor	1	350,00 Kč	350,00 Kč

Termín dodání: skladem

Platnost nabídky: 3 měsíce

Platební podmínky: platba převodem po dokončení, splatnost faktury 21 dní

Připravil: Michal Parkos, michal.parkos@businesscom.cz, ☎ 602 431 232

**CENA CELKEM V KČ BEZ DPH:**

**109 145,00 Kč**

*Příloha k obj. č. 210324*